第１号様式（第７条関係）

補助金等交付申請書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]清水町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所 在 地
　事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　印

　　清水町事業承継支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を受けたいので、別紙関係書類を添えて次のとおり申請します。

	申請する補助金等の名称
	　　　　　年度　清水町事業承継支援事業補助金

	補助事業等の目的及び内容

	補助金等申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	申請額の算出根拠
	清水町事業承継支援事業補助金交付要綱による。

	補助事業等の着手年月日及び完了年月日
	　　　　　　年　　月　　日　着手
　　　　　　年　　月　　日　完了（予定）

	備　　　　　考

添付書類